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Nombre: Lizeth Rojas Teléfono:
Potencia: 3.78 kW Fecha: 6 de Septiembre de 2025
Tarifa: 1B Numero de Servicio: null
HOY CONSUMES SIN PANELES 769 kWh prom. y pagas a CFE $ 2,166
TU PRODUCCION CON PANELES  891kwh y pagas a CFE $60
TE AHORRARI-'\597,23 % AL BIMESTRE $ 2,106 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

6.4 ANOS 630 W 6 16.8 m > 15.6 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 6 de Septiembre de 2025 6 de Octubre de 2025

FolioNo #20250001005

Lizeth Rojas
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 JA Solar double glass bifacial modules 630W

6 Estructura de aluminio anodizado
6 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE
1 UVIE
2 Hoymiles Inverter 2000 W

Subtotal $ 81,000.00

TOTAL (MXN) $ 81,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado

1 $12,996.00 $357.00 $0.00 $12,639.00 $12,639.00 $-68,361.00
2 $13,385.88 $367.71 $ 0.00 $ 13,018.17 $13,018.17 $-55,342.83
3 $13,787.46 $378.74 $0.00 $ 13,408.72 $ 13,408.72 $ -41,934.11
4 $14,201.08 $390.10 $0.00 $13,810.98 $13,810.98 $-28,123.14
5 $14,627.11 $ 401.81 $0.00 $ 14,225.31 $14,225.31 $-13,897.83
6 $15,065.93 $ 413.86 $ 0.00 $14,652.07 $14,652.07 $754.23

7 $ 15,517.90 $426.28 $0.00 $15,091.63 $15,091.63 $15,845.86
8 $15,983.44 $ 439.06 $0.00 $15,544.38 $ 15,544.38 $ 31,390.24
9 $16,462.94 $452.24 $0.00 $16,010.71 $16,010.71 $ 47,400.94
10 $16,956.83 $ 465.80 $ 0.00 $16,491.03 $16,491.03 $ 63,891.97
1 $17,465.54 $479.78 $0.00 $16,985.76 $16,985.76 $ 80,877.73
12 $17,989.50 $494.17 $0.00 $17,495.33 $17,495.33 $98,373.06
13 $18,529.19 $509.00 $0.00 $18,020.19 $18,020.19 $116,393.25
14 $19,085.06 $524.27 $0.00 $18,560.80 $18,560.80 $134,954.05
15 $19,657.62 $539.99 $0.00 $19,117.62 $19,117.62 $ 154,071.67
16 $20,247.34 $556.19 $0.00 $19,691.15 $19,691.15 $173,762.82
17 $20,854.76 $572.88 $0.00 $20,281.88 $20,281.88 $194,044.71
18 $21,480.41 $590.07 $ 0.00 $20,890.34 $20,890.34 $ 214,935.05
19 $22,124.82 $607.77 $0.00 $ 21,517.05 $ 21,517.05 $ 236,452.10
20 $22,788.56 $ 626.00 $ 0.00 $22,162.56 $22,162.56 $258,614.66
21 $23,472.22 $644.78 $0.00 $22,827.44 $22,827.44 $ 281,442.10
22 $ 24,176.39 $ 664.13 $0.00 $23,512.26 $ 23,512.26 $ 304,954.37
23 $ 24,901.68 $684.05 $0.00 $ 24,217.63 $ 24,217.63 $329,172.00
24 $25,648.73 $704.57 $0.00 $ 24,944.16 $24,944.16 $ 354,116.16
25 $26,418.19 $725.71 $0.00 $25,692.48 $25,692.48 $379,808.64
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

1 Consumo actual kwh |EEllll Generacion de energia kWh
1000
900
500 ZETRWH 778 kWh 778 kWh
700 kWh
700
600
500
400
300
200
100
0
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 867.4 844.6 766.6 925.3 929.6 992.9
Consumo actual 758.0 778.0 739.0 863.0 700.0 778.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



